



Harry's Place ApS

Sankt Ols Gade 22 B, st., 4000 Roskilde

CVR-nr. 26 87 62 65

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

Jesper Knud Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Harry's Place ApS
Sankt Ols Gade 22 B, st.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26 87 62 65

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jesper Knud Frederiksen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailsalg af pølser samt dermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 655 t.kr. mod 971 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	655.263	971
1 Personaleomkostninger	-568.338	-864
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-57.542	-21
Driftsresultat	29.383	86
Andre finansielle indtægter	25.770	25
2 Øvrige finansielle omkostninger	-109.020	-40
Resultat før skat	-53.867	71
Skat af årets resultat	-2.030	3
Årets resultat	-55.897	74
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	74
Disponeret fra overført resultat	-55.897	0
Disponeret i alt	-55.897	74

Balance 30. september

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	108.229	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>108.229</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger	15.787	16
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	709.453	562
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>725.240</u>	<u>578</u>
Deposita	47.314	27
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.314</u>	<u>27</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>880.783</u>	<u>605</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	60.000	15
Varebeholdninger i alt	<u>60.000</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.718	34
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.330.551	1.308
Periodeafgrænsningsposter	85.497	99
Tilgodehavender i alt	<u>1.492.766</u>	<u>1.441</u>
Likvide beholdninger	13.160	94
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.565.926</u>	<u>1.550</u>
Aktiver i alt	<u>2.446.709</u>	<u>2.155</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	47.951	104
Egenkapital i alt	172.951	229
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	90.209	89
Hensatte forpligtelser i alt	90.209	89
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	65.671	102
Langfristede gældsforpligtelser i alt	65.671	102
Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.519	135
Anden gæld	1.913.359	1.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.117.878	1.735
Gældsforpligtelser i alt	2.183.549	1.837
Passiver i alt	2.446.709	2.155
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	519.005	813
Andre omkostninger til social sikring	12.609	19
Personaleomkostninger i øvrigt	36.724	32
	<u>568.338</u>	<u>864</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	109.020	40
	<u>109.020</u>	<u>40</u>
	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	103.848	30
Årets overførte overskud eller underskud	-55.897	74
	<u>47.951</u>	<u>104</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst virksomhedspant med nom. 300.000 kr.		

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 188 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 16, 22 og 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 334 t.kr.

Overtrædelse af momslovgivningen:

Selskabet er part i en momssag, som endnu ikke er afsluttet. Det kan i den forbindelse ikke udelukkes, at der kan ifalde ledelsesansvar.

I årsregnskabet er den korrekte skyldige moms indregnet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Harry's Place Holding ApS, CVR-nr. 32943438 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
